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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52012008G

2. Data e Regjistrimit 12/08/2015
3. Emri i Subjektit 2B & CONSTRUCTION GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/07/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 22/07/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 
Frosina Plaku, Pallati 21, Hyrja 1, Kati 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit a) Veprimtari ne fushen e pasurive te paluajtshme 
blerjes, shitjes, ndermjetesimit, investimit dhe zhvillimit te 
tyre, duke perfshire ketu ndertesat komerciale, qendrat 
tregtare, banesa te perbashketa, ndertesat me apartamente, 
zhvillimin e tokave qe jane te pa zhvillura ose ska ndertim ne 
to, ndertesat ne bashkepronesi dhe shtepite per nje familje te 
thjeshte etj. Veprimtari ne fushen e ndertimit, duke kryer 
punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, muratur 
betoni, beton arme te zakonshme, punime shembjesh, blerje 
dhe shitje materiale ndertimi, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, punime restaurimi, mirembatje e punime 
sherbimi, ti zakonshme te sistemit komunal etj. Veprimtari 
ne fushten e turizmit, me qellim ngritjen e hoteleve dhe 
fshatrave turistike te pushimit, plazheve, qendrave te 
argetimit, brenda dhe jashte vendit, te bleje, te marre me 
qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, duke vepruar 
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ne kete fushe e vetme apo me partnere te tjere; Tregtim i 
lendeve te para ndertimore, import, eksport, tregtim me 
shumice e pakice te materialeve te ndrv ;hme ndertimore etj, 
Mbikqyrje te ndertimit te pasurive te paluajtshme si ato 
civile, industriale, ushtarake, banesa, hotele, objekte kult , 
rruge, infrastrukture, etj. Studime pjesore te urbanistikes, 
projektime e ndertime civile, industriale, projektim 
interieresh, mobiljesh, pajisjesh dizajmi industrial, projektim 
i strukturave te zakonshme prej murature, guri, betoni, projek 
m hidrosanitare. Prodhim materialesh inerte, parafabrikuara. 
Ne ndertim, punimi dheu, sistemime, taracime etj. Ndertime 
civile, ndi rtim ujesjells e kanalizime, ndertim vepra kullimi; 
prej b/arme e metalike, rikontruksion i goinave civile e 
ekonomike.  
Uljan Kala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/11/2025 Deri: 27/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artur Kala
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Uljan Kala
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga « Kongresi i Lushnjes », 
Godinë banimi dhe shërbime 6 dhe 9 kate, me 2 kate parkim 
nëntokë, Njesia Bashkiake Nr.7, Tirane.  
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2B & CONSTRUCTION GROUP
E-Mail: info@2bcgroup.com  
Telefon: 0694092230  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-168630-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695704-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.04.2016 ku 
eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 100% te kuotave te kapitalit nga Znj.Lumturije Kala 
ne favor te Z.Uljan Kala. Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.1514 Rep., Nr.471 Kol., 
date 20.04.2016. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.04.2016 ku eshte 
vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Znj.Lumturije Kala dhe 
emerimin ne vend te tij te Z.Uljan Kala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Uljan Kala")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lumturije Kala")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Uljan Kala")                      Nga data "20/04/2016             
Ne daten "20/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Lumturije Kala")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679A2D17-4CD1-4AEE-A001-1A2CC739E520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD27BB2-5204-4800-8A42-50530F04C24B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5F2BC2-C797-4AB7-AD0A-6AEAB6B55334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7E952A-4CFF-4D9D-8207-D7D2FCFB0D75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F766D4DC-85C9-444C-9A13-2B680B0C11BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F766D4DC-85C9-444C-9A13-2B680B0C11BD
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Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834395-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-304869-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-597299-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
11.12.2017 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Zona Kadastrale 8220, Nr pasurie 
4/211, Godine banimi dhe sherbimi 1,5,7 dhe 9 kate me nje kat nentoke;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EC8E35-EE32-4354-A7A3-48339A7A67E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6389FD79-62E3-49CB-9ACB-C479F09854FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18D64A3-90A6-4404-BE6A-E80EAC0260D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D28F628-9F19-4065-AD2C-1F45B1DF4E2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B86F35-5AB0-428A-9C08-74B0BAEC19AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED15A949-01B9-4A58-80FF-96A043465779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF2B800-6E1D-4C62-9478-9886349801F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF2B800-6E1D-4C62-9478-9886349801F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2F3B4A-6D6A-46EA-9627-CAEFDD5A073B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71055BD1-2E03-430F-91AB-31D61F327D10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C468754C-25C9-442C-8C23-3CCF42EB524A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6521B912-7BC1-40CD-BC8B-3CD303EBCDC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576B5631-95FF-4095-9290-4FF417334853
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149AEC87-9126-4B18-B4A1-552E98114044
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCEF00D-DC10-4EA3-B091-DEB93F8FF1B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCEF00D-DC10-4EA3-B091-DEB93F8FF1B8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865804-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255382-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2B construction.xlsx
2B&Construction Vendimi  2018.pdf
2B&Construction Pasqyrat Financiare  2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  2B contruction.xlsx

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522958-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.06.2020 për miraitmin e hapjes 
së një adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@2bcgroup.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Kongresi i Lushnjes, Godine banimi 1,7,8 dhe 9 kate 
me 1 kat parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5790D71-0BBF-4AA3-BB3D-475A9BCDEEDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5790D71-0BBF-4AA3-BB3D-475A9BCDEEDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCD968E-94F8-4166-99DA-84CD34B75721
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108B21EC-9F0D-4CD5-A340-B54EB08783AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8060DE22-EAE4-4316-B6EC-1C2323540ACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C33391-8E88-4137-84CA-8F56347065BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F811A94-865D-49B5-8032-04E7DFC6E7CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81E746D-8FE5-48D1-B0B0-FBFF61A41A75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957BB8D1-8B67-46FE-8F97-6F591A18A4D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC05278C-BDE3-4C56-B387-6F29EF2BF858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B814CE42-D9D5-4907-8497-45AA85D036DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848D9686-C0C7-4BE1-B27D-DE78326A4CE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848D9686-C0C7-4BE1-B27D-DE78326A4CE5
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21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550194-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, Nr.3911 Rep., Nr.1101 Kol., 
datë 15.07.2020 ku eshte vendosur: -Shitja e 49% te kuotave nga ortaku Uljan Kala në 
favor të Dorina Kala. Depozitimi i vendimit datë 10.07.2020 ku eshte vendosur: Shitja e 
49% te kuotave nga ortaku Uljan Kala në favor të Dorina Kala.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dorina Kala")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Uljan Kala")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Uljan Kala")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552425-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2B Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx
Bilanci 2BC 2019.pdf
2B pasqyra e pozicionit financiar 2019 (2).xlsx
2BC- vendimi 2020.pdf

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692250-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.04.2021 për  riemërim  
administratori.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006DE299-693A-4802-8A30-942875CAF355
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25AD2E5-8149-4A85-B16F-B1BDBB7D8128
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342E5EF7-E9E1-4DCA-8D1D-C55BBDE67DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342E5EF7-E9E1-4DCA-8D1D-C55BBDE67DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3511A985-B917-4F78-ACB0-FEA139EC9FCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C25D8B-8DE1-4FFB-A89B-A04FB86273FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C25D8B-8DE1-4FFB-A89B-A04FB86273FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B4C958-FA0B-4CA9-BE8B-604117CC5E80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AFC349-57BC-4761-B2E5-7862F52E698B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE242302-0E57-4625-8D2F-25A77B1D9C83
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Uljan Kala")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/04/2021")            u be              ("20/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729203-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2B Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx
2B-bilanc 2020.pdf
2BC Vendim i Asamblese PF 2020.pdf
2B pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865963-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.02.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Zona Kadastrale 8220, Nr pasurie 4/211, Godine 
banimi dhe sherbimi 1,5,7 dhe 9 kate me nje kat nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953842-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D99093-7FFC-4486-BC63-45860852777A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D99093-7FFC-4486-BC63-45860852777A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE14950-3A19-4643-AE79-8AB1E7660DC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3105CBA6-E1AF-4F9B-89D1-E9C56ECC5B6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB32BC0-DE37-47D2-9E93-0680D5FFCEAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB32BC0-DE37-47D2-9E93-0680D5FFCEAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DB337D-8E31-410C-832D-BFD7E570141F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E8338C-D375-4241-A81F-E9E08704BB90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4698F83B-3DEC-43D7-9096-8C17D99DB1A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD749B0-2FF5-48F5-95BC-686BEE702BFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8BC8CC-70DC-4F32-8AE4-BB82ED1964AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEB1B3B-828E-4A03-91EF-F7181C2B607B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEB1B3B-828E-4A03-91EF-F7181C2B607B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
2B pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Vendim 2BC  _27.06.2022.pdf
2B & Construction-bilanc 2021.pdf
2B Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx

12/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102320-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Kongresi i Lushnjes, Godine banimi 1,7,8 dhe 9 kate me 1 kat 
parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155718-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
2B pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
2BC Pasqyrat Financiare 2022.pdf
2B Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx
2B Construction Vendimi.pdf

26/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203322-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2023 per  hapjen e adreses  
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga « Kongresi i Lushnjes », Godinë banimi dhe shërbime 6 dhe 9 kate, me 2 kate 
parkim nëntokë, Njesia Bashkiake Nr.7, Tirane. ;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3EBF89-03C2-4CAD-BC40-708FB0206CDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785E4F69-1DA3-4438-B75E-346726EE2E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75528074-314F-472F-98DE-E099C5B5075D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799D1CB1-D009-483C-877B-7CC383280F6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799D1CB1-D009-483C-877B-7CC383280F6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B244CEC4-3998-4B04-BD49-4C70BC4BD8E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7EA32E-71C4-4B0F-B60B-230E18FA934F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E9B603-13EC-4275-A85D-E59A82BB8E3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E9B603-13EC-4275-A85D-E59A82BB8E3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708703D2-2F60-4E88-8BB3-1E2C753BE7E8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231729-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.12.2023 dhe kontrates se dhurimit te kuotave, Nr.4029 Rep., Nr.1470 Kol.,,  date 
18.12.2023, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 49 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Dorina Kala ne favor te Artur Kala.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Kala")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dorina Kala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323547-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
BConstructionGroupVendimi.pdf
BPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Bpasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BConstructionGroupPasqyratFinanciare.pdf

13/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422736-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakëve datë 20.02.2025 ku është 
vendosur emërimi i audituesit ligjor znj. Aida Maloku për auditimin e pasqyrave financiare 
të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497E5D7D-EC6A-4E51-AF6A-4E0FFB25F68B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8F342C-1248-48A8-9BD7-CFC933EA2026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FCFBA4-DCA1-4595-BC8D-FE0025D673D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01B5EA0-9F8D-491D-B1F4-E53649B18076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F9DDAF-3F7F-4650-9CCA-F6059E1E16B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF6D68E-E4C4-4D61-8B40-EF1081022F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0013900-E769-4900-9E77-5A50752BFB9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A2BFA2-A583-4527-A082-AC8F9C08597E
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24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-496485-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
BCPasqyratFinanciare.pdf
.VENDIMASAMBLESEDT...pdf
BAutorizim.pdf
BPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Bpasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

02/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-549295-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.11.2025 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Uljan Kala")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/04/2016")            u be              ("27/11/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Uljan Kala")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/04/2026")            u be              ("27/11/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64ED8041-3B46-4636-9063-5F8444E39088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCC7A8A-4860-4559-A709-5FFAE3FD67BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A802DF-A8F3-48CE-BACD-E39FE24E42BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCA11E8-9505-4A4F-B6CE-BC61154344A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7059E9C5-DAAC-4DAF-ACBC-AF2ECD8FCED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E9488F-A9DF-422F-8A8D-F39C99560B33

